

社会福祉法人 一真会 平成26年度 決算概要

1.貸借対照表(平成27年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
勘定科目	金額	勘定科目	金額
流動資産	88,859,828	流動負債	19,388,451
		固定負債	265,269,348
固定資産	360,454,033		
基本財産	327,775,099	負債の部合計	284,657,799
その他の固定資産	32,678,934	純資産の部	
		基本金	20,000,000
		国庫補助金等積立金	140,658,798
		その他の積立金	0
		次期繰越活動収支差額	3,997,264
		次期繰越活動収支差額 (うち当期活動収支差額)	3,997,264 9,289,280
		純資産の部合計	164,656,062
資産の部合計	449,313,861	負債及び純資産の部合計	449,313,861

2.事業活動収支計算書

(単位:円)

	費用		収入	
サービス活動増減の部	人件費	132,669,223	介護保険事業収益	192,359,046
	事業費	26,164,423		
	事務費	15,663,631		
	減価償却費 国庫補助金等特別積立金取崩	14,309,400 -5,668,806		
	サービス活動費用計	183,137,871	サービス活動収益計	192,359,046
	サービス活動増減差額	9,221,175		
活動外増減の部	支払利息	2,801,582	受取利息配当金	14,870
			その他の事業活動外収入	1,354,817
	サービス活動外費用計	2,801,582	サービス活動外収益計	1,369,687
	サービス活動外増減差額	-1,431,895		
	経常増減差額	7,789,280		
特別増減の部	サービス区分間繰入金費用	41,358,319	施設整備等補助金収益 サービス区分間繰入金収益	1,500,000 41,358,319
	特別費用計	41,358,319	特別収益計	42,858,319
	特別増減差額	1,500,000		
	当期活動増減差額	9,289,280		
	費用合計	236,587,052	収益合計	236,587,052
繰越活動収支差額	前期繰越活動収支差額	-5,292,016		
	当期末繰越活動収支差額	3,997,264		
	その他の積立金取崩額			
	次期繰越活動収支差額	3,997,264		